PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1736/SGNJ/2022

Tatuí, 27 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1576/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pela Sra. Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva, Interventora da Santa Casa de

Misericórdia de Tatui.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ
Fundada em 08/07/1895

CNPJ. 72.189.582/0001-07 de Misericórdia de Tatuí
OFÍCIO SCMT 069/2021

Ilustríssimo Senhor

Fábio Villa Nova

Câmara Municipal de Tatuí

Vereador

Assunto: Resposta Requerimento n. 1576 e 1577/2022

Prezado Senhor,

Com nossos cordiais cumprimentos, SANTA CASA DE MISERICÓRDIA

DE TATUÍ, com sede em Tatuí, na Rua Maneco Pereira n. 299, Centro, CEP 18.270-400, no

Estado São Paulo, inscrita no CNPJ/MJ sob o n. 72.189.582/0001-07, neste ato, representada

pela sua Interventora, vem mui respeitosamente perante Vossa Senhoria, informaro número de

funcionários admitidos e demitidos entre agosto de 2021 e maio de 2022, com a relação dos

cargos e suas funções, conforme tabela anexa.

Esperando ter atendido o solicitado, ao tempo em que, nos colocamos à

disposição para maiores esclarecimentos, encaminhamos nossos votos de elevada estima e

distinta consideração.

Tatuí/SP, 10 de junho de 2022.

Assinadode forma digital por YRISVIVIANC
YRISVIVIANE TAVARES TAVARESGONSALVESSILVA:96573252500

GONSALVES SILVA:96573252500 Dados: 2022.06.13 21:04:59 -0300'

SANTA CASA DE MISERICÓRDIADE TATUÍ

Yrisviviane Tavares Gonsalves Silva

Rua ManecoPereira, 299 — Fone: (PABX) 15. 3259-3114— CEP 18.270-400— Tatuí/SP

InstituiçãoFilantrópica,Declaradade Utilidade Pública pelo Decreto Federalnº 63.757de 10 de dezembrode 1968.

 AGOSTO DE 2021 A MAIO 2022

03/08/2021 |AUXILIAR DE LIMPEZA LIMPEZA

09/08/2021 [RECEPCIONISTA INTERNAÇÃO

10/08/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

12/08/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO

13/08/2021 |FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPIA

16/08/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

17/08/2021|ENFERMEIRO U.T.
18/08/2021|TECNICADE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

19/08/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

27/08/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO

31/08/2021 |TECNICA DE ENFERMAGEM MATERNIDADE

01/09/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

08/09/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

09/09/2021|TECNICO DE ORTOPEDIA ORTOPEDIA

10/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

10/09/2021 |AUXILIAR DE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

10/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM U.T.I

14/09/2021| TECNICO DE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

14/09/2021| TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

15/09/2021 |ENFERMEIRA CLINICAS

15/09/2021 |AUXILIAR DE LIMPEZA LIMPEZA

15/09/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM UT.
15/09/2021 |TECNICA DE ENFERMAGEM MATERNIDADE

15/09/2021 |TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

15/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

15/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

15/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

15/09/2021| TECNICA DE ENFERMAGEM U.T.
15/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

15/09/2021|TECNICO DE ENFERMAGEM U.T.
16/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM U.T.
17/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

23/09/2021 [ENFERMEIRA MATERNIDADE

27/09/2021 |FARMACEUTICA FARMACIA

27/09/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

27/09/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

07/10/2021 [AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

07/10/2021 |FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPIA

07/10/2021 |FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPIA

07/10/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

07/10/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM MATERNIDADE

07/10/2021 |FISIOTERAPEUTA FISIOTERAPIA

08/10/2021 [ASSISTENTE SOCIAL SERVIÇO SOCIAL

08/10/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

08/10/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

08/10/2021] TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

08/10/2021 |AUXILIAR DE LAVANDERIA LAVANDERIA

08/10/2021/AUXILIARDE LAVANDERIA LAVANDERIA

                  22/11/2021 |ENFERMEIRA CLINICAS

22/11/2021|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

22/11/2021 |AUXILIAR DE LIMPEZA LIMPEZA

22/11/2021 |ENFERMEIRA CLINICAS

23/11/2021 |ENFERMEIRA GRIPARIO

23/11/2021 |ENFERMEIRA U.T.I

23/11/2021 |AUXILIAR DE ENFERMAGEM CLINICAS

24/11/2021| ENFERMEIRA CLINICAS

25/11/2021|AUXILIARDE ESCRITORIO INTERNAÇÃO

26/11/2021 [ENFERMEIRA CLINICAS

01/12/2021 |RECEPCIONISTA INTERNAÇÃO

13/12/2021 |AUXILIAR DE ESCRITORIO FARMACIA

13/12/2021 |AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

13/12/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS

13/12/2021 |ENFERMEIRA U.T.l

16/12/2021 |AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

20/12/2021|TECNICADE ENFERMAGEM CLINICAS

29/12/2021|TECNICA DE ENFERMAGEM CLINICAS
10/01/2022

FLCNICO DE ENT ERMAGEM
  U.I.

19/01/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

07/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

07/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO

09/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

10/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM MATERNIDADE

11/02/2022|AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

15/02/2022|COORDRECURSOS HUMANOS RECURSOS HUMANOS

18/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM U.T.
21/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

23/02/2022|COORDLAVANDERIA LAVANDERIA

14/03/2022] AUXILIAR DE LIMPEZA LIMPEZA

15/03/2022 |ENFERMEIRO CLINICAS

15/03/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM UT.
17/03/2022|AUXILIAR DE ALMOXARIFADO ALMOXARIFADO

17/03/2022|ENFERMEIRA GRIPARIO

23/03/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

05/04/2022 |ENFERMEIRA PSIQUIATRIA

05/04/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

05/04/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

08/04/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

12/04/2022 |AUXILIAR DE FARMACIA FARMACIA

13/04/2022|ENFERMEIRACCIH CLINICAS

18/04/2022|AUXILIARDE LIMPEZA LIMPEZA

18/04/2022 |TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

22/04/2022|FARMACEUTICA FARMACIA

02/05/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CENTRO CIRURGICO

03/05/2022|COORD HIGIENIZAÇÃO LIMPEZA
04/05/2022 |ENFERMEIRA CLINICAS

04/05/2022 |RECEPCIONISTA INTERNAÇÃO

04/05/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

 [12/08/2021

ADMISSÕESAGOSTO DE 2021 A MAIO 2022

[TECNICO DE ENFERMAGEM

03/11/2021/AUXILIARDE ESCRITORIO INTERNAÇÃO

03/11/2021]FARMACEUTICO FARMACIA

23/11/2021/| AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

25/11/2021 AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

01/12/2021/AUXILIARDE COZINHA COZINHA

06/01/2022] TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

06/01/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

06/01/2022] ENFERMEIRA GRIPARIO

07/01/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

07/01/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM GRIPARIO

07/01/2022|ENFERMEIRA GRIPARIO
10/01/2022|AUXILIARDE LIMPEZA LIMPEZA

10/01/2022|TECNICO DE ORTOPEDIA ORTOPEDIA

10/01/2022|AUXILIARDE LIMPEZA LIMPEZA

17/01/2022] TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

17/01/2022] TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

17/01/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

18/01/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

18/01/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

24/01/2022/ANALISTARH RECURSOS HUMANOS

01/02/2022|ASSISTENTEADMINISTRATIVO INTERNAÇÃO

08/02/2022] ENFERMEIRA MATERNIDADE

09/02/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

14/02/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM BERÇARIO

16/02/2022] TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

18/02/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

23/02/2022|COPEIRA COZINHA

23/02/2022] TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

04/03/2022 /AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

09/03/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

04/04/2022|TECNICADE LABORATORIO BANCO DE SANGUE

06/04/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

07/04/2022/|AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

08/04/2022|AUXILIAR DE COZINHA COZINHA

14/04/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

14/04/2022| TECNICO DE ENFERMAGEM PSIQUIATRIA

20/04/2022|FARMACEUTICO FARMACIA

26/04/2022| ENFERMEIRACCIH CLINICAS

02/05/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS

03/05/2022] FARMACEUTICO FARMACIA

03/05/2022] FARMACEUTICO FARMACIA

03/05/2022] FARMACEUTICO FARMACIA

04/05/2022]TECNICODE ENFERMAGEM CLINICAS

12/05/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM MATERNIDADE

16/05/2022|TECNICO DE ENFERMAGEM CLINICAS